contrato que tiene como objeto la “CONSTRUCCIÓN DE GRADERIA Y BATERÍA DE BAÑOS PARA EL 
ESTADIO JOSÉ MARÍA HERNANDEZ, MUNICIPIO DE LETICIA – AMAZONAS” por el concepto de gerencia 
de proyectos. 

5.2. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO  

El valor estimado del contrato corresponde a la suma de CUATRO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE 
MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS M/CTE 
($4.587.653.587,oo) el cual incluye costos directos e indirectos el cual incluye costos directos e indirectos para 
la ejecución del contrato (tributos-impuestos, tasas, deducciones y contribuciones, derechos, gravámenes, 
estampillas, tanto del orden nacional como del orden departamental y municipal, legalización, honorarios o

[...]

Solo continuarán a la fase de evaluación económica y de calidad las propuestas que hayan sido consideradas 
como HÁBILES o ADMITIDAS. 

7.2.  Propuesta económica (60 puntos) 

La oferta económica que exceda el presupuesto estimado establecido por ADI S.A.S. E.S.P. cuatro mil 
quinientos ochenta y siete millones seiscientos cincuenta y tres mil quinientos ochenta y siete pesos M/CTE 
($4.587.653.587) será rechazada. 

Para calificar este factor se tendrá en cuenta el valor total indicado en la propuesta económica o el obtenido de 
la corrección aritmética. La propuesta económica deberá ser allegada en el Sobre 2 y firmada. 

El valor de la propuesta económica debe presentarse en Pesos Colombianos y contemplar todos los costos